

Pachet articole birou

I.D.: 51586452

Data publicarii 12.11.20 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 19.016,00 RON - 19.016,00 RON

Descriere: hartie a4- 200x14=2800 lei+tva 2,hartie a3-10x30=300 lei +tva 3.dosar a4 pp - 10x62,5=625 lei +tva 4.pix gel diverse culori _ 160x3,66=585 lei +tva 5.agrafe birou - 20x3,75=75 lei +tva 6.banda adeziva 48x66- 30x4,27=128 lei +tva 7.mape protectie - 25x22=550 lei +tva 8.acumulatori aaa 3600mah-24x20=480 lei +tva 9.acumulatori aa 1200mah - 40x10,5=420 lei +tva 10.marker negru ,s- 60x4,25=255 lei +tva 11.marker negru,m-70x6,75=472,5 lei +tva 12,marker negru-70x3,45=241,5 lei +tva 13.marker cu vopsea alba varf tesit-10x27=270 lei +tva 14.marker cu vopsea neagra cu varf tesit-10x27=270n lei +tva 15.textmarker set-7x22,86=160lei +tva 16.mina creion mecanic 0,7-25x3,28=82 lei +tva 17.mina creion mecanic 0,5-40x3,25=130lei +tva 18.kit tabla-5x117=585 lei +tva 19.creion mecanic 0,5-15x9,27=139,3 lei +tva 20.creion mecanic 0,7-10x13,96=139,6lei +tva 21,capse 24/6-40x4=160 lei +tva 22.registru coperti 200 file-50x15=750 lei +tva 23.banda corectoare-10x6,5=65 lei +tva 24.etichete autocolante 8/a4-2x37=74 lei +tva 25.etichete autocolante 40/a4-2x37=74 lei +tva 26.evidentiatoare-10x3,8=38 lei +tva 27.baterii aa-40x12=480lei +tva 28.baterii aaa-30x12=360 lei +tva 29.capsator-8x12,28=98,2 lei +tva 30.perfoartor-6x20,67=120 lei +tva 31decapsator-6x4,5=27 lei +tva 32.clips 41 mm-6x9,83=59 lei +tva 33.bibliortaft a4 -50x6,7=335 lei +tva 34.tavita corespondenta-8x7,5=60 lei +tva 35.organizator de birou - 6 x14,17=85 lei +tva 36.plic c5-50x0,5=25 lei =tva 37.plic c4-50x0,59=29,5 lei +tva 38.hartie